2023年 6月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役会長 CEO  冨田 憲介

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

（開示事項の変更）「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催

並びに資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」の一部変更について

当社は本日開催の臨時取締役会において、2023年5月17日付「臨時株主総会招集のための基準日設

定及び臨時株主総会の開催並びに資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」にて開示いたしました資

本金の額の減少（減資）の内容につきまして、一部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1．変更の理由

2023 年 5 月 17 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定及び臨時株主総会の開催並びに資本

金の額の減少（減資）に関するお知らせ」にて開示いたしました資本金の額について、ストック・オプション

の行使により資本金の額が変動したため。

2．変更の内容（変更箇所には下線を付して表示しております）

（変更前）

3．資本金の額の減少について

（2） 減資の要領

① 減少する資本金の額

2023年 5月 17日現在の資本金の額 159,571,400円のうち、149,571,400円を減少して

10,000,000円といたします。

（変更後）

3．資本金の額の減少について

（2） 減資の要領

① 減少する資本金の額

2023年 6月 22日現在の資本金の額 208,573,750円のうち、198,573,750円を減少して

10,000,000円といたします。

以 上